w sprawie maksymalnej wysokości opłaty za pobyt 

w izbie wytrzeźwień, placówce lub jednostce Policji, po waloryzacji (M. P., poz. 118) uchwala się, co 

następuje: 

§ 1. Ustala się wysokość opłaty za pobyt w Izbie Wytrzeźwień w Zielonej Górze w kwocie 453,57 zł 

(słownie: czterysta pięćdziesiąt trzy złote 57/100). 

§ 2. Do postępowań wszczętych i niezakończonych ostatecznie w czasie obowiązywania dotychczasowej 

uchwały, o której mowa w § 3, stosuje się przepisy niniejszej uchwały. 

§ 3. Traci moc uchwała nr LXXXV.1236.2024 Rady Miasta Zielona Góra z dnia 26 marca 2024r.